
ZARZĄDZENIE NR 82.2012 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu zarządzającego projektem 

numer POKL.09.01.01-14-030/11 pt. „Utworzenie Samorządowego Przedszkola w 

Wyszynie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 
Na podstawie art. 31 z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r., poz. 594), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 68.2011 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 listopada 2011 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

Katarzyna Warczachowska – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wyszynie. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 18 lipca 

2012 roku. 

 

 

      Wójt 

Sławomir Wawrzyński 

 


